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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 43/DF/Z/11



Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania
 nr 43/DF/Z/11wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:


 Pytanie nr 1 − W SIWZ na ostatniej stronie w punkcie „Czynności niezbędne do wykonania przez Wykonawcę przed zawarciem umowy” –  pkt. 2 jest informacja, że w dniu podpisania umowy Wykonawca przedstawi oryginał aktualnej polisy ubezpieczeniowej – Czy wystarczy przedstawić tę polisę do wglądu?

Odpowiedź:   Tak, natomiast Zamawiający zastrzega sobie prawo zrobienia  ksero przedstawionej polisy.

Pytanie nr 2 − W punkcie SIWZ, w pkt. 2 Wynagrodzenie powinno być podane w kwocie netto czy brutto?

Odpowiedź:   	Zadane pytanie dotyczy prawdopodobnie załącznika nr 8 (propozycja umowy). W punkcie 2 wpisana zostanie kwota netto,  natomiast szczegółowe zasady przeliczenia wynagrodzenia,
w tym kwoty netto i brutto oraz VAT, wpisane zostaną w § 3, zgodnie z wartościami podanymi w formularzu cenowym.

Pytanie nr 3 − W SIWZ w pkt. 3, termin wykonania umowy powinien być do dnia… 2011 czy 2012 roku?

  Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że termin wykonania umowy,  powinien być określony do dnia oraz miesiąca 2012 roku. 

Pytanie nr 4 − Zgodnie z zapisem w paragrafie 3 ust. 1 proszę o określenie co oznacza prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy?

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że  prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy, oznacza wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z zapisami w  umowie, co zostanie potwierdzone protokółem odbioru podpisanym przez Zamawiającego, z podaniem informacji o wykonaniu przedmiotu umowy bez zastrzeżeń.

Pytanie nr 5 − Ze względu na brak w umowie informacji na temat zmiany wysokości podatku VAT, wnioskujemy o wstawienie do umowy następującego zapisu: "Wskazana w ustępie 1 niniejszego paragrafu cena obejmuje należny podatek VAT od towarów i usług według obowiązującej stawki 23%. W przypadku zmiany stawki VAT, cena wskazana ustępie 1 niniejszego paragrafu zmieni się odpowiednio z wprowadzonymi przepisami prawa."

Odpowiedź:     Zamawiający informuje, że do propozycji umowy w  §3 ust 1, dodany  zostaje  następujący zapis. Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie,  zgodnie z obowiązującą stawką podatku VAT, w dniu wystawienia faktury. 

Pytanie nr 6 − Wnioskujemy o zmianę następującego zapisu w umowie (paragraf 7 ust. 2) „Zamawiający wskaże wykonawcy miejsce poboru...” na „Inwestor zapewni (odpłatnie/nieodpłatnie?) ciągłą dostawę wody, energii elektrycznej...”

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że zapis w  §7 ust. 2 nie ulega zmianie

Pytanie nr 7 −	Wnioskujemy o zmianę następującego zapisu w umowie (paragraf 7 ust. 3) „Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy niezwłocznie” na „Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy w terminie … dni od dnia podpisania niniejszej umowy.”

Odpowiedź:   Termin przekazania terenu budowy zależny jest także od Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu w  § 7 ust. 3 propozycji umowy.

Pytanie nr 8 − 	Wnioskujemy o zmianę kar umownych na stawki: 0,1% wartości wynagrodzenia netto tam gdzie jest 0,2% i na 10% wartości wynagrodzenia netto tam, gdzie jest 20%  (paragraf 12 ust. 2).
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że wysokość kar umownych zawarta w § 12 ust. 2 nie ulega zmianie.

.


2

image1.wmf

